
[Digitare il testo] 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOLTENO 

Piazza don Biffi, 1– 23847 Molteno (LC) 
Tel.031850358– C.F.92058790137 

e-mail uffici:lcic822006@istruzione.it–lcic822006@pec.istruzione.it 
sito web:www.icsmolteno.edu.it 

 

OGGETTO: individuazione tra i candidati ad Avviso selezione per incarico esperto 
tecnico informatico (webmaster) 

VISTO l’avviso di selezione in data 19 settembre 2024 prot. 4399, avente ad oggetto 
l’affidamento incarico esperto tecnico informatico (webmaster); 

VISTO che il termine di presentazione, secondo l’art. 5 del medesimo avviso, è stato stabilito 
al 26 settembre, ore 12; 

VISTO che entro tale termine è pervenuta la candidatura della docente interna Milena 
Colombari, CLMMLN75L47E507O; 

CONSTATATA  la conformità e completezza della domanda stessa; 

VISTO che il giorno 26 settembre alle ore 15.32 è pervenuta n.1 candidatura a firma della 
docente Giovanna Nava; 

CONSIDERATA quindi valida solo la prima candidatura pervenuta entro i termini;  

VISTO l’art. 8, dell’Avviso di selezione, 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DECRETA 

di conferire l’incarico individuale di esperto tecnico informatico (webmaster) alla docente 
Milena Colombari, nata a Lecco il 7 luglio 1975 cf CLMMLN75L47E507O, per un impegno orario 
massimo di 50 ore annue. L’incarico sarà attribuito, mediante la stipula del contratto di 
collaborazione plurima. 

La docente dovrà svolgere le seguenti attività:  

1. Gestione sito web istituzionale e dei siti social dell’Ics, ovvero manutenzione e 
aggiornamento costante; 2. Garantire in particolare il rispetto delle buone pratiche del progetto 
Pnrr in premessa e in genere dei siti della pa;  

3. Collaborazione con il ds, lo staff e la segreteria;  

4. Collaborazione e contatti con la ditta realizzatrice del sito, della cui consulenza potrà 
beneficiare;  

5. Partecipazione eventuale agli incontri del Team digitale per le necessarie sinergie.  

Inoltre decreta di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione 
Scolastica, nonché nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-
sezione Bandi di gare e contratti, ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata. 

E’ ammesso ricorso avverso il presente atto entro 5 giorni dalla pubblicazione della 
presente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott. Marco Magni 

(firma digitale) 

LCIC822006 - A91F9EA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004711 - 27/09/2024 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da prof. MARCO MAGNI


		2024-09-27T13:46:41+0200
	MARCO MAGNI




